
 

Via Mameli,28 - 15040 - TICINETO (AL)  www.icdonmilaniticineto.edu.it 
Telefono 0142/411278 - Fax 0142/412714  
Email alic82200b@istruzione.it  PEC  alic82200b@pec.istruzione.it  

 
 
Prot. n.  2431/C7A       Ticineto 16/12/2020 
 
         Agli atti 
         All’albo online 
         All’Amministrazione trasparente 
 
 
CIG: Z342F9395B 
 
 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione del servizio di supporto psicologico nel periodo settembre dicembre, 
come da protocollo di intesa tra il Ministero dell’Istruzione ed il Consiglio Nazionale dell’ordine degli 
psicologi. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

VISTO il PTOF d’Istituto 
VISTO il D.D.R. 275/1999; 
VISTO il D.lgs. 165/2001; 
VISTO il D.I. 129/2018; 
VISTO il D.LGS. 50/2016; 
VISTA la Nota DGRUF n. 23072 del 30/09/2020; 
VISTA la Nota DGRUF n. 1746 del 26/10/2020; 
VISTO il protocollo di Intesa del MIUR con il Consiglio nazionale dell’Ordine degli psicologi; 
CONSIDERATA la necessità di individuare con urgenza un professionista psicologo per fornire supporto al 

personale scolastico, agli studenti e alle loro famiglie per affrontare le difficoltà derivanti 
dall’emergenza COVID-19; 

VISTA la determina dirigenziale di indizione della procedura, Prot. n. 2330/A36 del 04/12/2020; 
VISTA la determina a contrarre Prot. n. 2329/A36 di avvio di selezione per l’affidamento del servizio 

di supporto psicologico ad un esperto esterno; 
VISTA  la scadenza del termine di presentazione delle domande, fissata per le ore 13,00 del 10 

dicembre 2020; 
VISTA la graduatoria dei candidati con i punteggi stabiliti dall’Avviso pubblico del 04/12/2020 (Prot. 

n. 2330/A36); 
 
 
 

 
 

http://www.icdonmilaniticineto.gov.it/
mailto:alic82200b@istruzione.it
mailto:alic82200b@pec.istruzione.it


Istituto Comprensivo Ticineto “Don Milani” 

 

 

2 

Posizione Candidato/a Punteggio autocertificato Punteggio DS 

1.  Caci Pamela 26 pt 26 pt 

2.  Braito Barbara 23 pt 18 pt 

3.  Sartoris Laura 16 pt 16 pt 

4.  Tersigni Luisa 13 pt 13 pt  

5.  Bersano Cristina 12 pt 12 pt 

6.  Scarduelli Stefania 12 pt 12 pt 

7.  Bistolfi Luca 11 pt 11 pt 

8.  Basiglio Valentina 11 pt 11 pt 

9.  Dellaferrera Cristina 10 pt 10pt  

10.  Papotto Michela 8 pt 8 pt  

 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare l’incarico del servizio di supporto psicologico, di cui all’avviso pubblico Prot. n. 2330/A36 del 4 
dicembre 2020, alla dott.ssa Caci Pamela. 
La presente determinazione sarà pubblicata nella Sezione Amministrazione trasparente dell’I.C. “Don Milani”, 
ai sensi del D. lgs. n. 33 del 14 marzo 2013. 
 
 
 
 

    Il Dirigente Scolastico 
          Gennaro Scotto di Ciccariello 
               Firma autografa omessa ai sensi 
                     dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 


